
ÉDITION
2021

plus de 120

associations

répertoriées

Annuaire des Associations



SOMMAIRE
Culture & Loisirs. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Page 4
Sport . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Page 7 
Solidarité & Citoyenneté . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Page 11
Éducation & formation. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Page 15

SERVICES  DE  LA  VILLE  DE  FALAISESERVICES  DE  LA  VILLE  DE  FALAISE

 Hôtel de Ville
Pl. Guillaume-le-Conquérant - BP 58 - 14700 Falaise

 Accueil Général - Tél. : 02 31 41 61 61
 Police Municipale - Tél. : 02 31 41 61 62

Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h (sauf le jeudi) et de 13h à 17h ainsi que 
le samedi de 9h à 12h.

 Espace Nelson Mandela
BP 58 - Pl. Guillaume-le-Conquérant - 14700 Falaise

 Centre Communal d’Action Sociale - Tél. : 02 31 41 61 42
Le lundi de 13h30 à 17h, et du mardi au vendredi de 9h à 12h 
et de 13h30 à 17h.

 Secrétariat du Pôle Éducatif - Tél. : 02 31 41 61 41
Du lundi au vendredi de 13h30 à 17h.

 Services Techniques, Urbanisme & Patrimoine
7, avenue de Verdun - 14700 Falaise

 Accueil Services Techniques - Tél. : 02 31 90 16 50
Du lundi au jeudi de 8h30 à 12h et de 14h à 17h30 et le vendredi 
de 8h30 à 12h et de 14h à 16h30.

www.falaise.fr



Document réalisé par la Service Communication de la Ville de Falaise. 
Si des erreurs s’y sont glissées, n’hésitez pas à nous le faire savoir.

Madame, 
Mademoiselle, 
Monsieur,

Devenu annuel, le 8ème Forum des Associations a 
d’autant plus de raisons d’être avec la crise sanitaire.

Pendant des mois, il a été compliqué voir impossible de 
reprendre une activité.

Le tissu associatif de Falaise est toujours aussi présent, 
actif et varié. Nous  nous devons de l’aider et de 
l’accompagner à renouer les liens avec ses adhérents.

J’en profite pour féliciter et remercier chaleureusement 
tous les bénévoles.

Ce guide vient vous présenter l’étendue de nos 
associations.

Bonne lecture et faites de belles rencontres.

Philippe DROUET
Conseiller Municipal
délégué à la Vie Associative.



4

Guide des Associations & Activités Falaisiennes - 2021

ALF - Amicale Laïque 
Falaisienne
Tél. : 02 31 40 89 33
alfalaise0287@orange.fr
http://www.amicale-laique-falaise.org/

ALF - Compagnie de la Lanterne
Théâtre
Tél. : 02 31 90 92 38
lefoll.eliane@orange.fr

ALF - Interlude
Chorale
Tél. : 06 12 27 03 56
famille.gendera@orange.fr

ALF - Falaise Jeux
Tél. : 02 31 90 12 85
falaise-jeux@orange.fr
Page Facebook : Falaise jeux

ALF - Rencontre avec
Tél : 02 31 90 07 33
alfalaise0287@orange.fr
www.amicale-laïque-falaise.org

ALF - Art Floral
Tél. : 02 31 40 03 53 ou 
06 89 52 81 79
marc.jean-loup@wanadoo.fr

Association 
« Les Amis d’André Lemaitre »
Tél. : 06 74 36 91 42
contact@amis-andrelemaitre.fr
www.amis-andrelemaitre.com

Accordéon Club Falaisien
Tél. : 06 61 82 75 74
Page Facebook : Ensemble 
d’Accordéons de Falaise

Adultus
Développement personnel
Tél. : 02 31 20 98 08
jean-claude.bannwarth@wanadoo.fr
www.adultus.fr

Association de Sauvegarde 
du Patrimoine Historique de 
Falaise et de sa Région
Tél. : 02 31 69 88 69
alain.dolbecq@wanadoo.fr

Association des Amis de 
L’Orgue Parisot de Guibray
Tél. : 06 86 18 90 47
peninfab@aol.com
www.guibray.org

Association La Huchette - La 
Chorale en Chantier
Tél. : 02 31 40 03 53 ou
06 48 59 59 71
choralahuchette@yahoo.fr



Culture & Loisirs

5

Association Mémoires - Poche 
de Falaise-Chambois - Les Civils
Tél. : 06 08 18 21 80
jacq.zam@wanadoo.fr

Association Philatélique 
Multicollections de Falaise
Tél. : 06 45 93 04 16
marielaurefontaine59@gmail.com

Association des Artistes 
du Château de la Fresnaye
Tél. : 06 60 74 84 56
g.palais@yahoo.fr
Intervenants :
Célia GAUDIBERT : cours de 
dessin, peinture et loisirs créatifs 
pour enfants.
Geneviève PALAIS : cours de 
dessin et peinture pour adultes, 
stages de patine naturelle sur 
meuble.

Bridge Club de Falaise
Tél. : 06 75 72 19 65
v.durand14000@gmail.com

Campanule
Activités culturelles, artistiques
Tél. : 06 03 46 41 86
asso.campanule@gmail.com

Chorège - CDCN Falaise 
Normandie
Danse et chorale
Tél. : 02 31 90 25 54
info@chorege-cdcn.com
http://chorege-cdcn.com

Club des Faubourgs et Alentours
Promotion des arts et artistes
Tél. : 07 83 54 84 60

La Colombe Falaisienne
Colombophilie
Tél. : 09 70 77 33 69
gerard.delignou@wibox.fr

Confrérie des Goustiers 
de Falaise
Tél. : 02 31 40 83 37
goustiers-de-falaise.overblog.fr

Essentie’L.
Danse
Tél. : 06 99 04 32 62
essentiel.l.danse@gmail.com

Country Danse Attitude
Tél. : 02 31 40 13 26
mpfremont@orange.fr



6

Guide des Associations & Activités Falaisiennes - 2021

Ecole de Musique 
du Pays de Falaise
Tél. : 02 31 90 43 45
école.musique@paysdefalaise.fr
www.paysdefalaise.fr

Entract’Animation
Cinéma
Tél. : 02 31 90 31 17
cinefalaise232@gmail.com
www.cinefalaise.com
Facebook : Cinéma L’Entracte 
Falaise

Falais’Scrabble
Tél. : 02 31 90 06 39

Hat & Boots 14
Country
Tél. : 06 84 26 70 83
hatnboots14@gmx.fr

La Compagnie 
Les Libres Penseurs
Théâtre
Tél. : 06 80 56 87 85
samueldelasalle@yahoo.fr

Médiathèque du Pays de Falaise
Tél. : 02 31 41 65 45
mediatheque@paysdefalaise.fr
www.mediatheque-cdcfalaise.fr

Patrimoine Culture et Terroir
Gestion des sites et monuments 
historiques et des attractions 
touristiques similaires 
Tél. : 07 86 97 49 02
p.c.t@orange.fr
lesateliersdepct.monsite-orange.fr

Pique & Patch
Patchworck
Tél. : 06 49 86 49 11
brigitte.lefevre.patch@gmail.com
www.piqueetpatch-falaise.fr

Scouts et Guides de France - 
Groupe « Les Cordeliers »
Tél. : 06 87 38 76 58
mehanchi@free.fr@orange.fr
www.sgdf.fr

Tarot Club Falaisien
Tél. : 06 26 92 92 94
fouques.jeanclaude@sfr.fr

Université Inter-Ages - UIA
Tél. : 06 08 01 00 85
uia-falaise@orange.fr
http://uia-falaise.monsite-orange.fr



7

Sport

Falaise Modèle Club
Tél. : 06 81 40 31 44
guerinpub@me.com
www.falaisemodeleclub.fr
Facebook : Falaise Model Club

Caen Falaise Planeurs
Tél. : 06 79 03 06 51
caenfalaiseplaneur@free.fr
Facebook : caenfalaiseplaneurs

Aéro-Classic Falaise
Tél. : 02 31 90 96 87
aeroclassic.falaise@gmail.com
aeroclassicfalaise.sitego.fr

Aéro Club
Tél. : 02 31 90 06 54
aeroclubdefalaise@gmail.com
www.aeroclubdefalaise.fr
Facebook : aeroclubdefalaise

Comité de Gestion 
de la plateforme des monts d’Eraines

Association « Les Guillaumettes » 
Twirling bâton
Tél. : 06 88 36 18 95
marylou1460@hotmail.fr

Association Falaisienne de 
Tourisme Pédestre
Tél. : 02 31 90 74 49

Club Cyclotourisme de La Hoguette
Tél. : 02 31 90 44 75
guillaume.lerosier@orange.fr ou 
cyclo.lahoguette@gmail.com

Donnay Roller Street
Tél. : 06 50 04 47 86
drssecretaire@gmail.com

ESF Comité Directeur
Tél. : 02 31 90 85 00
uspf-esf@wanadoo.fr

ESF Animation Motocycliste
Tél. : 06 15 82 76 71
mcfalaise@gmail.com

ESF Athlétisme
Tél. : 06 81 35 70 84
esfathl@yahoo.fr
falaise-athletisme.sportsregions.fr



8

Guide des Associations & Activités Falaisiennes - 2021

ESF Badminton
Tél. : 02 31 90 27 67 
ou 06 61 83 66 90
malionel@wanadoo.fr
www.falaisebadminton.jimbo.com

ESF Basket-Ball
Tél. : 06 36 05 72 97
esfbasket14@gmail.com
Facebook : Entente Sportive 
Falaisienne Basket-Ball

ESF Body-Forme
Tél. : 07 55 61 79 33
esf.bodyforme@gmail.com
Facebook : ESF BODY-FORME

ESF Dynamic’Gym
Tél. : 07 82 40 94 54
christine.desprerabet@gmail.com

ESF Escalade 
Grimp’Ante Falaisienne
Tél. : 06 47 34 72 73
lavole.stephane@orange.fr

ESF Escrime
Tél. : 06 80 18 70 76
escrime.falaise@laposte.net
www.escrime.falaise.com

ESF Football Club Falaisien
Tél. : 07 67 29 27 06
e.sfootball-club-falaisien@
wanadoo.fr

ESF Gymnastique
Tél. : 02 31 90 38 62
esfgym@gmail.com
http://esfgym.gym14.com
Facebook : Esf Gymnastique

ESF Gymnastique Détente
Tél. : 06 68 02 70 37
sylvie_vandemeerssche@orange.fr

ESF Hand-Ball
Tél. : 06 21 60 22 32
thierry.mortagne0188@orange.fr
Facebook : handball falaise

ESF Judo
Tél. : 06 87 28 72 95
fabauvray14@gmail.com

ESF Karaté
Tél. : 06 72 21 07 34 
arnaud.eve@wanadoo.fr



9

Sport

ESF Kishindo
Tél. : 06 80 92 21 86
leroland61@gmail.com
www.kinshindo.fr

ESF Natation
Tél. : 02 31 40 08 28
madelaineb@orange.fr
esf-natation.fr

ESF Pétanque
Tél. : 06 13 87 47 41
willypetanque@outlook.fr

ESF Rugby Club du Pays de 
Falaise
Tél. : 06 07 62 35 84
rcpf.rugby@gmail.com
Facebook : Rugby Club du Pays de 
Falaise

ESF Sport Boules
Tél. : 06 28 71 49 19
omsupporte@gmail.fr
Facebook : sport boules falaise

ESF Tennis
Tél. : 06 84 10 16 52
esf-tennis@orange.fr
esftennisblog.wordpresse.com

ESF Tennis de Table
Tél. : 06 66 00 07 63
pascal.lebonhomme@wanadoo.fr

ESF Tir à l’arc
Tél. : 06 35 44 25 23
esftiralarc@gmail.com

ESF Volley-Ball
Tél. : 06 61 47 54 34
marc.dujarrier@wanadoo.fr

ESF Yoga
Tél. : 02 31 46 82 24
esfyogafalaise@gmail.com
www.yogafalaise.fr

Centre Aquatique du Pays de 
Falaise
Tél. : 02 31 41 69 00
contact@ca-formeo.fr
www.ca-formeo.fr

Pont d’Ouilly Loisirs
Tél. : 02 31 69 86 02
contact@pontdouilly-loisirs.com
www.pontdouilly-loisirs.com



10 

Guide des Associations & Activités Falaisiennes - 2021

Vélo Club Falaisien
Tél. : 06 29 14 82 80
virginiepains@orange.fr ou 
vcf14700@yahoo.fr

VTT Club Falaisien
Tél. : 06 61 71 97 67
esvttclubfalaisien@orange.fr
Facebook : vttclubfalaisien

Quad Nature pour tous
Tél. : 06 70 87 35 36 ou
06 70 25 19 70
quadnaturepourtous@yahoo.fr

Song Ho - Viet Vo Dao
Tél. : 02 31 90 80 59 ou
06 47 43 33 01
songho.potigny@gmail.com



11

Solidarité & Citoyenneté

A.C.P.G. - C.A.T.M. & O.N.A.C.
Anciens Combattants
Tél. : 02 31 90 12 49
yvonnick.turban0071@orange.fr
ou
Tél. : 02 31 40 74 99
jardinbe@orange.fr

Aide à Domicile en Milieu Rural
Tél. : 02 31 40 72 23
falaise@fede14admr.org
admr14.fr

AMAP Falaisienne
Tél. : 06 30 25 45 59
amapfalaisienne@gmail.com
http://amapfalaisienne14700.
wixsite.com/falaise

Amicale des Donneurs de Sang 
Bénévoles
Tél. : 06 98 48 97 24
www.dondusang.net

Association ACTIVES
Insertion sociale, culturelle et 
professionnelle 
Tél. : 02 31 40 97 59
actives@orange.fr

Association «Les Amis de la 
Gendarmerie»
Tél. : 06 72 76 40 66
kevin.dewaele@laposte.net

Association d’Insertion en Pays 
de Falaise
Tél. : 02 31 34 38 70
com.aipf@orange.fr

Association de Quartier - 
Guibray Animation
Tél. : 02 31 40 78 29

Association du Quartier Saint 
Laurent
Tél. : 02 31 90 78 61
quartiersaintlaurent@orange.fr
http://quartiersaintlaurent.wixsite.
com/qsl14

Banque Alimentaire
Tél. : 02 31 90 16 18

Le Club de l’Amitié
Activités séniors
Tél. : 02 31 41 29 46 
ou 06 72 91 64 96
larue.jean0866@orange.fr



12

Guide des Associations & Activités Falaisiennes - 2021

Comité Juno Canada-
Normandie
Tél. : 02 31 23 51 55
marielouiselebaron@wanadoo.fr
www.comitejuno.fr

Comité Local de la Fédération 
Nationale des Anciens 
Combattant d’Algérie
Tél. : 02 31 69 10 64

Demain en Pays de Falaise
Collectif pour l’environnement 
et la qualité de vie de vie dans le 
Pays de Falaise 
Tél. : 06 48 97 32 14
contact@demainfalaise.fr
Facebook : Demain Falaise

F.N.A.T.H - Association des 
Accidentés de la Vie
Tél. : 02 31 84 68 28 
ou 06 80 43 44 71
monique.duverge@orange.fr

Falai’Sel
Tél. : 02 31 20 27 87
falaisel14@gmail.com
www.falaisel.org

Force T en Pays de Falaise  
Téléthon
Tél. : 06 60 35 50 59
d_delasalle@yahoo.fr
Facebook : Force T

Jumelage Falaise / Bad 
Neustadt
Tél. : 02 31 90 16 84 ou
06 86 77 71 26
lesieurdjo@gmail.com

Jumelage Falaise / Henley
Tél. : 06 80 88 00 85
sloock@wanadoo.fr

Jusqu’A La Mort Accompagner 
La Vie - Calvados
Tél : 06 29 99 07 70
mb.jousset@gmail.com 
www.jalmalv-federation.fr

La Ruche Ressourcerie
Tél. : 06 19 74 53 67
contact@laruche-ressourcerie.fr
Facebook : La ruche-ressourcerie 
du Pays de Falaise



13

Solidarité & Citoyenneté

Le Relais
Réinsertion sociale et 
professionnelle
Tél. : 02 31 40 13 03
contact@lerelais.social

Les Jardiniers de la Fresnaye
Tél. : 06 72 70 48 11
jardiniersdelafresnaye@gmail.com
Facebook : Association Jardins 
Familiaux de la Fresnaye

Les Jardins d’Arlette
Tél. : 02 31 90 24 32
lesjardinsdarlette@orange.fr

Lions Club de Falaise
Tél. : 06 77 08 11 13
edklive@free.fr

Mission Locale 
Antenne de Falaise
Insertion professionnelle et sociale 
des jeunes
Tél. : 02 31 90 23 92
as.lemal@mlbn.fr
www.mlbn.fr

On bouge tous pour Clément
Soutien et amélioration du 
quotidien de Clément
Tél. : 07 61 37 92 39
onbougetouspourclement@
laposte.net

Planning Familial 14
Tél. : 02 31 82 20 50
mfpf14@gmail.com
www.planning-familial.org

Poisson d’Avril
Tél. : 02 31 90 01 90
pda.falaise@gmail.com
poissond.avril@free.fr

Restaurants du Cœur - Calvados
Tél. : 02 31 90 26 85
ad.14siege@restosducoeur.or

Secours Catholique de Falaise
Tél. : 02 31 40 11 52
falaise.141@secours-catholique.
org



14

Guide des Associations & Activités Falaisiennes - 2021

Secours Populaire de Falaise
Tél. : 02 31 9 89 68
falaise@spf14.org
htp://www.spf14.org

Union de Commerçants, 
Industriels et Artisans du PAys 
de Falaise
Tél. : 06 30 70 08 11
ucia.falaise@gmail.com

Union Nationale des 
Combattants
Tél. : 06 16 48 26 73
jean-claude.leroux44@orange.fr

Visite des Malades en 
Etablissement Hospitalier
Tél. : 06 98 82 64 95
vmeh.14@free.fr ou monique.
enault47@orange.fr
http://www.vmeh-national.com ou 
vmeh.14.free.fr



15

ÉDUCATION & Formation

Amicale des Anciens de Louis LiardAmicale des Anciens de Louis Liard
Tél. : 09 84 40 41 91

A.S.S.E.C.
du Pôle de la Crosse
Tél. : 02 31 90 78 25

Bibliothèque Pédagogique de la 
Circonscription de Falaise
Tél : 02 31 40 76 97
bpc.falaise@la poste.net

Bodereau Association Sport et 
Culture - BASC
Tél : 02 31 90 09 90
brocfalaise@gmail.com

Association des Parents 
d’Élèves de l’Ensemble scolaire 
Institution Sainte Trinité
Tél. : 02 31 91 42 26
ste-trinite-falaise@wanadoo.fr
www.institutionsaintetrinite.eu
https://www.ste-trinite.org/

Les Courtes Pattes
Tél. : 02 31 40 03 00
bernardin.david@yahoo.fr

Les P’tits Crayons
Tél. : 0663746757
lesptitscrayons.lacrosse@gmail.
com

Paroisse Sainte-Thérèse 
en Pays de Falaise
Tél. : 02 31 90 14 13
paroisse-falaise@wanadoo.fr
http://bayeuxlisieux.catholique.fr



Index
Accordéon Club Falaisien......................4
A.C.P.G. - C.A.T.M. & O.N.A.C............. 11
Adultus.........................................................4
Aéro-Classic Falaise.................................7
Aéro-Club....................................................7
Aide à Domicile en Milieu Rural...... 11
Amicale Laïque Falaisienne..................4
ALF - Art Floral..........................................4
ALF - Cie de la Lanterne..........................4
ALF - Falaise Jeux.....................................4
ALF - Interlude..........................................4
ALF - Rencontre avec..............................4
AMAP Falaisienne................................. 11
Amicale des Anciens de L. Liard...... 15
Amicale des Donneurs de Sang...... 11
Asso ACTIVES..........................................11
Asso A.S.S.E.C. de l’école 
de La Crosse............................................15
Asso de Quartier -  
Guibray Animation............................... 11
Asso. du Quartier St Laurent............. 11
Asso des Amis de L’Orgue 
Parisot de Guibray...................................4
Asso des Artistes du 
Château de la Fresnaye..........................5
Asso de Sauvegarde du Patrimoine 
Historique de Falaise et 
de sa Région..............................................4
Asso des Parents d’Élèves de 
l’Ensemble scolaire Institution Sainte 
Trinité.........................................................15
Asso. d’Insertion en
Pays de Falaise.......................................11
Asso Falaisienne de Tourisme 
Pédestre.......................................................7
Asso La Huchette 

La Chorale en Chantier..........................4
Asso Les Amis d’André Lemaitre........4 
Asso Les Amis de la Gendarmerie..11
Asso « Les Guillaumettes ».....................7
Asso Mémoires - Poche 
de Falaise-Chambois - Les Civils........5
Asso Philathélique 
Multicollections de Falaise...................5
Automates Avenue..................................5
Banque Alimentaire.............................. 11
Bodereau Association Sport 
et Culture - BASC.................................. 15
Bridge Club de Falaise............................5
Caen Falaise Planeurs.............................7 
Campanule..................................................5
Centre aquatique du 
Pays de Falaise..........................................9
Chorège / CDCN Falaise
Normandie..................................................5
Club Cyclotourisme 
de La Hoguette.........................................7
Club des Faubourgs 
et Alentours................................................5
Comité Juno 
Canada-Normandie.............................. 12
Comité Local de la Fédérat° 
Natale des Anciens Combattants 
d’Algérie....................................................12
Confrérie des Goustiers 
de Falaise.....................................................5
Country Danse Attitude.........................5
Demain en Pays de Falaise................ 12
Donnay Roller Street...............................7
École de Musique 
du Pays de Falaise....................................6
École des Parents 



et des Éducateurs.................................. 15
Entract’Animation.....................................6
ESF Animation Motocycliste................7
ESF Athlétisme...........................................7
ESF Badminton..........................................8
ESF Basket-Ball..........................................8
ESF Comité Directeur..............................7
ESF BodyForme.........................................8
ESF Dynamic’Gym....................................8
ESF Escalade...............................................8
ESF Escrime.................................................8
ESF Football Club Falaisien...................8
ESF Gymnastique......................................8
ESF Gymnastique Détente....................8
ESF Hand-Ball............................................8
ESF Judo.......................................................8
ESF Karaté...................................................8
ESF Kishindo...............................................9
ESF Natation..............................................9
ESF Pétanque.............................................9
ESF Sport Boules......................................9
ESF Tennis....................................................9
ESF Tennis de Table.................................9
ESF Tir à l’arc..............................................9
ESF Volley-Ball...........................................9
ESF Yoga......................................................9
Essentie’L.....................................................5
Falai’Sel.....................................................12
Falaise Modèle Club................................7
Falais’Scrabble...........................................6
F.N.A.T.H - Association des Accidentés 
de la Vie....................................................12
Force T en Pays de Falaise 
Téléthon....................................................12
Hat & Boots 14.........................................6
Jumelages :
Falaise / Bad Neustadt........................ 12
Falaise / Henley......................................12
Jusqu’A La Mort 
Accompagner La Vie............................ 12

La Colombe Falaisienne.........................5
La Cie Les Libres Penseurs......................6 
La Ruche Ressourcerie........................ 12
Le Club de l’Amitié................................ 11
Le Relais....................................................13
Les Courtes Pattes................................ 15
Les Jardiniers de la Fresnaye............. 13
Les Jardins d’Arlette.............................. 13
Les P’tits Crayons..................................15
Lions Club de Falaise........................... 13
Médiathèque du Pays de Falaise........6
Mission Locale 
Antenne de Falaise............................... 13
Office du Tourisme 
du Pays de Falaise................................. 14
On bouge tous pour Clément.......... 14
Paroisse Sainte-Thérèse 
en Pays de Falaise................................. 15
Patrimoine Culture et Terroir...............6
Pique & Patch............................................6
Planning Familial 14............................. 13
Poisson d’Avril........................................13
Pont d’Ouilly Loisirs.................................9
Quad Nature pour tous...................... 10
Restaurants du Cœur........................... 13
Rugby Club du Pays de Falaise...........9
Scouts et Guides de France..................6
Secours Catholique de Falaise......... 13
Secours Populaire de Falaise............ 14
Song Ho - Viet Vo Dao....................... 10
Tarot Club Falaisien.................................6
Union de Commerçants, Industriels 
et Artisans du Pays de Falaise.......... 14
Union Natale des Combattants......... 14
Université Inter-Ages - UIA..................6
Vélo Club Falaisien................................ 10
Visite des Malades 
en Etablissement Hospitalier............ 14
VTT Club Falaisien................................. 10



nOTES





Cet annuaire a été élaboré et mis en page par le 
Service Communication de la Ville de Falaise 

et imprimé gracieusement par le Crédit Agricole.


